
 
 Warszawa, dnia 7 grudnia 2018 roku  

 

 

 

Raport bieżący nr 23/2018 

 

Temat: Informacja o zmianach w składzie Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A.  

 

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 

warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 

niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757). 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że w dniu 7 grudnia 2018 roku Rada 

Nadzorcza Banku postanowiła powołać: 

 

1) Panią Katarzynę Majewską do pełnienia funkcji członka Zarządu Banku na kolejną trzyletnią 

kadencję. Kadencja rozpoczyna się 12 stycznia 2019 roku. Pani Katarzyna Majewska, w ramach 

podziału kompetencji, będzie odpowiedzialna za obszar operacji i technologii.  

 

Pani Katarzyna Majewska ponownie dołączyła do Banku Handlowego w Warszawie S.A. w 

styczniu 2016 roku, gdzie pełni funkcję członka Zarządu Banku i odpowiada za zarządzanie 

Sektorem Operacji i Technologii.  

 

W latach 2008-2015 Pani Katarzyna Majewska pracowała w Grupie PZU na stanowisku Dyrektora 

Zarządzającego ds. Administracji, Zakupów i Nieruchomości odpowiadającego za strategiczne 

działania w zakresie polityki zakupowej, administracyjnej i nieruchomościowej tej Grupy oraz 

nadzór i zarządzanie portfelem nieruchomości, procesami administracyjno-logistycznymi, 

procesami wyboru dostawców oraz składnikami majątkowymi i wydatkami administracyjnymi 

całej Grupy PZU.  

 

Pani Katarzyna Majewska rozpoczęła pracę w sektorze bankowym w 1999 roku w Banku 

Handlowym w Warszawie S.A., gdzie współtworzyła Handlobank, a po połączeniu z Citibank 

(Polska) S.A. była odpowiedzialna między innymi za procesy zakupowe i zarządzanie 

nieruchomościami spółek z Grupy Citi w Polsce. Brała udział w wielu międzynarodowych 

projektach sourcingowych. Wprowadziła strategię zarządzania dostawcami Citigroup w Regionie 

Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA).  

 

Pani Majewska posiada wykształcenie wyższe zdobyte w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie 

(dawniej SGPiS) na wydziale handlu wewnętrznego oraz ukończone studia MBA na Rotterdam 

School of Management (RSM) i General Management Program na Harvard Business School.  

 

Pani Katarzyna Majewska nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a tym 

samym nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku Handlowego 

w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. 

 

Pani Katarzyna Majewska nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 



2) Pana Jamesa Foley’a  do pełnienia funkcji członka Zarządu Banku na trzyletnią kadencję.  

Kadencja rozpoczyna się z dniem 1 lutego 2019 roku. Pan James Foley, w ramach podziału 

kompetencji, będzie odpowiedzialny za obszar bankowości transakcyjnej.  

 

Pan James Foley posiada blisko 30-letnie doświadczenie w bankowości, z czego przez ostatnie 13 

lat był związany z Grupą Citi. Ostatnio pracował na stanowisku Szefa TTS w Citibank Korea Inc. 

(od czerwca 2014 r.). Jednym z osiągnięć Pana Jamesa Foley’a było wprowadzanie przelewów 

transgranicznych dla dwóch nowych banków internetowych w Korei, co otworzyło szerokie 

możliwości współpracy z tymi bankami, również w segmentach klientowskich, które wcześnie nie 

współpracowały z Citi. 

 

Wcześniej, tj. w latach 2010-2014 był Szefem TTS Citibank NA Thailand Branch w Tajlandii, a w 

latach 2005-2010 pełnił rolę Szefa Bankowości Transakcyjnej w Citibank NA New Zealand 

Branch w Nowej Zelandii. Zarządzając kolejno bankowością transakcyjną w Nowej Zelandii i 

Tajlandii, odpowiadał za całość usług transakcyjnych dla szerokiego grona firm, w tym zarządzanie 

gotówką i obsługę handlu, zapewniając klientom mobile narzędzia do efektywnego zarządzania ich 

pozycjami finansowymi, kapitałem obrotowym i łańcuchami dostaw. Pod kierownictwem Pana 

Jamesa Foley’a biznesy bankowości transakcyjnej w Tajlandii i Nowej Zelandii odnotowywały 

rekordowe przychody, zysk netto i wolumen depozytów.  

 

Swoją karierę zawodową Pan James Foley rozpoczął w 1990 roku w firmie Westpac Banking 

Corporation w Nowej Zelandii, gdzie pracował do 2005 roku zajmując różne  

stanowiska kierownicze w obszarach bankowości transakcyjnej, w tym sprzedaż korporacyjną i 

rozwój biznesu.  

 

Pan James Foley posiada wyższe wykształcenie ekonomiczne uzyskane na Massey University w 

Palmerston North w Nowej Zelandii. 

 

Pan James Foley nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a tym samym nie 

wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku Handlowego w 

Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej 

organu. 

 

Pan James Foley nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


